
2023年 3月 15日  

株式会社ガナビー  

  

TRI-FORCE東中野会員の皆様へ  

  

会費徴収システム及びオンライン予約システム  

『hacomono』への移行に伴う重要なお知らせ  

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

弊社が運営する TRI-FORCE東中野に於きまして、 

2023 年 4 月 1 日(土)よりサービス向上のため、会費の徴収システムを会費ペイ（旧

システム）から hacomono（新システム）へ移行させていただきます。  

これに伴い、移行前に hacomono へログインのお願い、決済情報の再入力、予約方

法、入会規約の一部変更がございます。  

大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

  

１，hacomonoログインのお願い(全会員様対象)   

以下の URLよりログイン情報を入力の上、システムへログインをお願いいたします。  

  

【ログインに必要な情報】  

ログイン ID：入会時に登録したメールアドレス  

仮 PASSWORD：123456  

※パスワードはログイン後、必ず変更を行って下さい。 

  

TRI−FORCE東中野、上尾  

URL：https://tri-force.hacomono.jp/     

 

 

https://tri-force.hacomono.jp/%22%20/t%20%22_blank


  

  

  

  

※新規登録からではなくログインからアクセスをお願いいたします。  

  

２，決済情報の再入力  

  

A,【現在、月会費をクレジットカード支払の方で、システム移行後もクレジ

ットカード支払いをご希望の方】  

 

5 月会費から新システムで会費を徴収するため、ログイン後、マイページのクレジット

カード設定から 4月 19日までにクレジットカードの登録をお願いいたします。  

※移行後、旧システムでの情報は消去され無効となります。  



  

 

 上記手続きが正常に完了した場合の移行スケジュールは以下の通りとなります。 

４月分の会費まで（３月２６日支払）、会費ペイ（旧システム） 

５月分の会費から（４月２０日支払）、hacomono（新システム） 

 

以上、３，予約方法までお進み下さい。  

  

B,【現在、月会費を口座振替の方で、移行後にクレジットカード支払いを

ご希望の方】  

 

4月 10日までに各店舗でお申し出ください。  

事前にシステムへログイン後、マイページからクレジットカード設定を行って下さい。  

※クレジットカードを登録しただけでは、自動的に支払方法は変更にならないため必

ず各店舗までお申し出下さい。  



  

 

  

  

上記手続きが正常に完了した場合の移行スケジュールは以下の通りとなります。 

４月分の会費まで（３月２６日支払）、会費ペイ（旧システム） 

５月分の会費から（４月２０日支払）、hacomono（新システム） 

 

以上、３，予約方法までお進み下さい。 

 

C,【現在、月会費を口座振替の方で、移行後も口座振替をご希望の方】  

 

現在 hacomonoでは口座振替対応の準備をしております。  

現在月会費を口座振替にてお納め頂いているお客様は、引き続き現在のシステムで

ある会費ペイでご利用ください。hacomono での口座振替対応の準備が整いましたら、

移行のお手続きをお願いいたします。  

その際は改めてご案内させていただきます。  

 



以上、３，予約方法までお進み下さい。 

 

D,【現在、月会費をクレジットカード支払いの方で、移行後に口座振替を

ご希望の方】  

 

現在 hacomonoでは口座振替対応の準備をしております。 

準備が完了するまではクレジットカード支払いをお願いします。 

上記の手順 Aをご確認頂き、登録手続きを行って下さい。 

 

 

３，予約方法  

店舗ごとにご入力をお願いします。  

『TRI−FORCE東中野、上尾』  

※現状、会員様が予約を必要とすることはございません。体験者様、出稽古者様の

みが必要とする手順となっております。 

※今後、セミナーの予約等でご利用頂く可能性がございます。  

 

 

URL：https://tri-force.hacomono.jp/  

  

  

４，入会規約の一部変更   

決済日の変更に伴い、入会規約が一部変更になります。  

変更前：26日 『会費ペイ』  

変更後：20日 『hacomono』  

https://tri-force.hacomono.jp/


  

今後とも TRI-FORCE東中野をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげま

す。  

  

ご不明な点がありましたらメール/お電話、または店舗にて直接社員スタッフまでお問

い合わせください。  

  

【TRI-FORCE東中野】  

TEL 03‐5348‐3092  

Mail higashinakano@triforce-gonnabe.com  


